PREFEIITJRA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA O 25O, DE 25 DE FEVE RO DE 2022.

.DESIGNA A COMISSÃO DO PROGRÂMA MELHORIA DA
EDUCAçÃO NO MUNrcÍPro.-

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado Ce São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art, 1o Ficam designados os profissionais da educação para compor o Comitê Gestor do
Dara o Desenvolvimento do "Programa Melhoria da Educação no Município", celebrado em
parceria com o Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal do Vale do Ribeira - CODIVAR,

durante o biênio de 2022/2024, passando a vigorar com os seguintes membros:

1) membros da Câmara Técnica da Educação do CODIVARI
a) Maria Claudia Brondan! Rabelo, Diretora do Departamento de Educação e Cultura,

inscrita sob a Matrícula no 5557;
b) Ana Paula Batista, Supervisora de Ensinô, inscrita sob a Matrícula no 1528;

2) Formadores municipais:
a) luliana de Amaro, Coordenador Técnico Pedagógico, inscrita sob a Matrícula no 3853;
b) Rodrigo Ribeiro de Andrade, Coordenador Técnico Pedagógico, inscrito sob a Matrícula

no 3304;
c) Oldair Gomes de Oliveira, Coordenador Técnico Pedagóglco, inscrita sob a Matrícula no

1589.

AÊ. 20 Fica o Departamento de Administração, incumbido de dar cumprimento à
presente Portaria.

AÉ. 30 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGIS -SE, P QUE-SE CUMP -SE

IZ HE
Prefeito do unrcrpro Cajati

ODAPR EITURA DO MUNICiPIO DE CAJATI EREGISTRADO NO .SERVIçO ADMINISTRATI
PUBLICADO NO DIARIO OFICiAL DO MUNICIPIo. Cajati (SP), a 25 de fevereiro de 2022a

MARIA C D SANTOS DOMINGUES
to de AdministraÇão

Praça do Paço N,Íunicipal, n' 10 - Centro - CEP: ! 1950-000 - Fone: (13) 3854-8700

- iax ( l3) 38i4-8707 - Site: rvwt.caiali.sp-gor'.br -Cajati - SP

Diretora do artamen
),,